
 Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães

CNPJ: 04.214.419/0001-05 

Obra Bancos

REFORMA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - LUIS EDUARDO 

MAGALHÃES

SINAPI - 11/2019 - Bahia

SBC - 01/2020 - Bahia

SICRO3 - 07/2019 - Bahia

ORSE - 10/2019 - Sergipe

SEINFRA - 026 - Ceará

SETOP - 08/2019 - Minas 

Gerais

IOPES - 09/2019 - 

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS

 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

49.969,43

100,00%

49.969,43
 2 DEMOLIÇÃO E LOCAÇÃO 100,00%

12.009,40

100,00%

12.009,40
 3 FECHAMENTO 100,00%

18.370,87

80,00%

14.696,70

20,00%

3.674,17
 4 REVESTIMENTO 100,00%

82.904,20

20,00%

16.580,84

80,00%

66.323,36
 5 SERVIÇOS FINAIS 100,00%

205.588,29

100,00%

205.588,29
16,8% 8,48% 74,72%

61.978,83 31.277,54 275.585,82

16,8% 25,28% 100,0%

61.978,83 93.256,36 368.842,19

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

Alessandra Rocha Gomes

Setor de Engenharia

B.D.I. Encargos Sociais

22,0% Não Desonerado: embutido 

nos preços unitário dos 

insumos de mão de obra, de 

acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

 
Av. Barreiras  - Centro - Luís Eduardo Magalhães / BA

(77) 99969-2055 / eng.alessandrarocha@hotmail.com 


